
UCHWAŁA NR XLV/552/18
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę  na uchwałę  Rady Gminy Mielno z dnia 29 listopada 2012r. 
nr XXXII/346/12 w sprawie zatwierdzenia taryf  opłat dla zbiorowego zaopatrzenia

w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków oraz uchwałę Rady Gminy Mielno z dnia 28 listopada 
2013r. Nr XL/493/2013 w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania  dotychczasowych taryf  za 

zbiorowe zaopatrzenie  w wodę  i zbiorowe odprowadzenie ścieków.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz.1875 ze zm.)  w związku z art. 54 § 2 ustawy  z dnia 30 sierpnia 2002r. 
Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz.1369)  Rada 
Miejska  uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazać do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie skargę  Fundacji „Środowisko 
Wybrzeża” w Mielnie na uchwałę Rady Gminy Mielno Nr XXXII/346/12 z dnia 29 listopada 2012 roku 
w sprawie zatwierdzenia opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków oraz 
na uchwałę Rady Gminy Mielno Nr XL/493/13 z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie przedłużenia czasu 
obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Mielna do reprezentowania Rady Miejskiej Mielna przed Wojewódzkim 
Sądem Administracyjnym  oraz Naczelnym Sądem Administracyjnym w sprawie skargi, o której mowa w §1.

§ 3. Upoważnienie o którym mowa w § 2 obejmuje w szczególności prawo do udzielenia odpowiedzi na 
skargę, prawo do udzielenia pełnomocnictw do występowania przed  Wojewódzkim Sądem Administracyjnym 
w Szczecinie, prawo do udzielania pełnomocnictw do sporządzenia skargi kasacyjnej, o ile zajdzie taka 
potrzeba oraz do udzielania odpowiedzi na skargę kasacyjną, jak również do udzielenia dalszych 
pełnomocnictw do występowania przed  Naczelnym, Sadem Administracyjnym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Mielna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 534D98D5-2806-4D7F-A9F8-B574C80E0C5B. Uchwalony Strona 1




